
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                  д. Нижние Нарыкары 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18  сентября 2023 г.  № 48  -од 

      

 

О назначении наставников 

 

 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов, на основании Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ 

«Нижненарыкарская СОШ», в соответствии с Базой наставников в МБОУ 

«Нижненарыкарская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УР Дживинову Л.Д. наставником 

учителя физкультуры Ляхова Савелия Тарасовича на период с 19 сентября 2023 

года по 31 мая 2024 года. 

    2.Назначить учителя русского языка и литературы Андрееву Галину Олеговну 

наставником учителя  русского языка и литературы Князевой Евгении Юрьевны. 

на период с 19 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.  

     3. Назначить учителя истории Глушкову В.А. - наставником преподавателя – 

организатора ОБЖ Иванова Сергея Павловича на период с 19 сентября 2023 

года по 31 мая 2024 года.  

 

4. Наставникам подготовить справки по результатам проведенной работы в срок 

до 25 декабря 2023 года и представить на педагогическом совете по итогам 1 

полугодия 2023-2024 учебного года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Г.С. Попова 

 

    С приказом ознакомлен (а):  

18. 09. 2023 г. 

 

Заместитель директора по ВР   Л.Д.Дживинова 

Преподаватель – организатор ОБЖ   С.П.Иванов 

Учитель русского языка и литературы   Е.Ю.Князева 

Учитель русского языка и литературы   Г.О.Андреева 

Учитель физкультуры 

Учитель истории 

  С.Т. Ляхов 

В.А. Глушкова  



 


		2023-10-30T12:24:36+0500
	Попова Галина Станиславовна




